UNIVERSIDADE FEDERAL DOS
VALES DO JEQUITINHONHA E

MUCURI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E

CULTURA
www.ufvjm.edu.br

Edital PROEXC 04/2020 no enfrentamento do Novo Coronavírus

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), por meio da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura (PROEXC), torna público o Resultado Final do Edital PROEXC 04/2020.

Registro SIGRPROJ Título do Projeto Pontuação Situação
356739.2005.349616.21062020 Banco de Alimentos - Alimenta

Diamantina
97 Classificado

Diamantina, 26 de junho de 2020.

Profª. Dr.ª Cristiane Tolentino Machado
Presidente da Comissão dos Editais PROEXC